
Zápis z jednání Finančního výboru dne 22. 1. 2020 
 

Přítomni:  
Členové FV:  Kratochvíl, Lágner, Otava, Pařík, Pergl, Ullrich 
Nepřítomni:  p. Krudenc (omluven) 
Dále za FO:  Šnoblová, zastupující tajemníka výboru 
 
Program: 

• Výkaz FIN 2- 12 za 12/2019 

• Materiály pro jednání ZM – návrh RO 

• Různé  
 

Informace k jednotlivým bodům 

• Výkaz o hodnocení rozpočtu za 12/2020 – celkové příjmy města a výdaje města za rok 2019 
o  

• Materiály pro jednání ZM: 
o ponížení rozpočtu na akci rekultivace skládky - je zapojen větší příjem než je reálný (na konci roku 

přišla splátka dotací větší, než se doufalo) - příjmy i výdaje cca 1,5 mil. Kč  

o další změny se týkají zapojení zůstatku na dokončení akcí, které byly v rozpočtu 2019, 

nebyly zaplaceny, musíme je realizovat (uzavřené smlouvy, vratky dotací apod.), ale nejsou v 

rozpočtu 2020 - celkem zatím 774.218,81  

 dodělávky na radnici  

 realizace nějakého systému pro IT - uzavřená smlouva  

 vratka nevyčerpané části dotace SPRSS (sociální oblast) 

 peníze pro akce zaštiťované komisí pro spolkovou činnost 

• Různé 
o MAS Karlštejnsko – rada odpustila smluvní pokutu, ale neodpustila úroky. MAS byl vyzván 

k úhradě. 
 
 
Usnesení  
 

1. FV bere na vědomí hospodaření města za 12/2019 (výkaz FIN 2-12) 
2. FV bere na vědomí uložené sankce MAS Karlštejnsko ve věci pozdě vrácené  

 
Úkol: 
 
Další zasedání: v březnu po podání výkazů FIN 2-12 za únor v 19:00 hodin v budově úřadu. 
 
Zapsala: Šnoblová 
Příloha: prezenční listina 


